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Kaizer pohtii ja arvuuttelee seikkailijaporukan tulevia tapahtumia...

Olen juuri aloittelemassa uraani Asteriuksen pappina Darokinin kirkossa. Pääsen ilmeisesti
aloittamaan aika korkealta organisaatiossa, olenhan ainakin oman luuloni mukaan yksi maan
tunnetuimmista, voimallisimmista ja kai rikkaimmistakin papeista. Tämä ei uskoakseni kaikille
kovin hyvin sovi joten joutunen kohtaamaan jonkinlaista muutosvastarintaakin. No tulee mitä
tulee.

  

Olen ilmeisesti myös siirtymässä Darokinin kiltaneuvostoon saatuani riittävän varallisuuden.
Siitä paljonko tämä vie aikaani tai muita resursseja, en tiedä. Sieltäkin tulee mitä tulee, mutta
mielenkiintoisia tapahtumia odottelen.

En ole viiteen vuoteen kerennyt kouluttautua ollenkaan taidoissa tai asekyvyissä joten siihen
pyrin löytämään aikaa. Syvän violetin värinen sauvani vaikuttaa niin mahtavalta aseeltakin että
todennäköisesti pyrin sen käytössä niin hyväksi kuin pystyn.

Asteriuksen uskontoon siirtyminen muutti loitsuvalikoimani aika täysin joten joudun käyttämään
useamman kuukauden useita elintärkeitä loitsuja uudelleen opetellen. No sopiihan se.

Jokainen meistä yhdessä liikkuneista varmaan pyrkii käyttämään ajan tehokkaasti ennen
seuraavaa vääjäämättömästi lähestyvää suur-ongelmaa:

Yashi käy vyökokeissa kotimaassaan Sindissä, hoitelee Pavelin luostarin asioita, mahdollisesti
opiskeleekin jotain.
Robwais harjoittelee arvatenkin lyhytmiekkansa käyttötaitoja vieläkin paremmiksi ja varmaankin
pistää Suoläänin paronikuntansa nuhteeseen. Loppuajan uskoisin Robin käyttävän
etikka-ankeriaiden laaduntarkkailuun.
Dorfarkin kouluttautuu joko taistelukirveessään tai normaalimiekassaan, näin arvelisin. Itse
suosisin taistelukirvestä, onhan hänen kantamansa Denwarfin kirves aivan uskomaton ase.
Varmaankin kääpiöiden asiat ja Markiisikuntansa ongelmat vievät kääpiömme aikaa.
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Mutta mihin menee seikkailumme tie? Käykö pimentohaltioiden Hashaburminal Suoläänin ja
Robwaisin kimppuun? Lähteekö Dorfar Modrigswergien luo kohti varmaksi ennustettua
kuolemaansa? Ei ilman meitä, toivon! Pistääkö Yashi lopun Bozdoganin vallalle Sindissä?
Teenkö läpimurron Koloromin tekemisien tutkimisessa ja löydän Koloromin Varvun sijainnin.
Entä opinko oudoista Carnifex-olennoista jotain mikä saisi minut niitten perään. Vai päätänkö
mennä Ithelin saarelle hakemaan Razrog -demonin vartioiman miljardien arvoisan aarteen?

Ehkä viisainta olla suunnittelematta liikaa; kuolemattomilla on kuitenkin meille suunniteltuna
tarkoitusperiinsä sopivaa ohjelmaa�
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